
Město Ostrov

1 /2

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Objekt Myslivna, Ostrov – Rekonstrukce střešní konstrukce, (oprava krovu, střechy a stropu nad
2.NP)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000027“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-019033“

Předmět veřejné zakázky: Rekonstrukce objektu Myslivna, Oprava střešního pláště – (oprava krovu,
střechy a stropu 2.NP) je zapracována do projektové dokumentace, která řeší opravu střešního pláště
objektu, jejího bourání a doplnění nově navržené konstrukce krovu a jejího statického provázání se stropní
konstrukcí 2.NP. Střešní konstrukce – stávající krytina z živičných šindelů bude vybourána a nahrazena
krytinou z pálených tašek – bobrovek, hřeben v odvětrávaném provedení z větracích hřebenáčů a větracích
pasů.
Klempířské prvky budou napojeny na hromosvod.
Jedná se o renovaci a sanaci původní konstrukce krovu – odstranění stávajících ocelových prvků, výměně
zdestruovaných částí a doplnění navržených konstrukčních a ztužujících prvků krovu. Celkové stavební
práce jsou prováděné za dohledu Památkářů.
Cena sjednaná ve smlouvě: 6 877 156,80 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: JURICA a.s.
Sídlo: Staré náměstí 53, 363 01 Ostrov
IČO: 26384795

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Dodavatel splnil kritéria zadávacího řízení a nabídl nejnižší nabídkovou cenu.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. JURICA a.s. Staré náměstí 53,
363 01 Ostrov 26384795 6 877 156,80 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO



Město Ostrov

2 /2

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nedošlo k vyloučení.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
není relevantní.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
nebylo použito.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
nebylo zrušeno.

V Ostrově dne 03.06.2020


